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Linköpings hundungdom 
 
Styrelsen 2006 
 
Ordförande Anna Karlsson 013-121352 annaj.karlsson@telia.com 
Kassör  Rolf Gustavsson 0708-510 793  4000gustavsson@telia.com 
Vice ordförande Helene Wiklund tel: 013-211616 sheltiewiklund@gmail.com 
Sekreterare Josefin Larsson 013-40800 josefin.b.larsson@telia.com  
Ledamöter  Ulrika Eriksson 013-26 03 14 ulrika.eriksson@gmail.com  
 Emma Lindgren 013-154935  shirolina@gmail.com 
 Sandra Lövgen 013-125333 sandra.lovgren@valladjurklinik.se 
 Anna Genblad 013-153898 nuddelsoppa@hotmail.com  
Suppleant Agneta Öhrn 0703474216 agneta.ohrn@telia.com  
   
 
Kontakta Rolf om du vill ha information om medlemskap! 
 
Plusgirokonto: 26 27 98-2. 
 

 

Medlemsmöte! 
Välkomna till medlemsmöte i klubblokalen den  

16 oktober klockan 19.00. 
Naturligtvis blir det gratis fika och som vanligt lottar vi ut en  
T-shirt eller ett linne till en av de deltagande medlemmarna! 



Fixardag 8 november:  
Den 8 november är det dags för fixardag igen! Klockan 11.00 samlas vi, så 
många som möjligt för att tillsammans flytta hinder och fräscha upp 
lokalen. Har ni städmaterial, spadar, skottkärror,mm så är det alltid 
välkommet att tas med. 
Givetvis bjuder vi på fika! 
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Valdemarsviks  BK 
Inbjuder till 

ÖSTGÖTAMÄSTERSKAPET 
i agility 2008 

Söndagen den 5 oktober 
 
För information se information på Valdmarsviks BKs hemsida: www.vbhk.se  

Linköpings Ledarutbildning 
Linköpings Ledarutbildning har du möjlighet att prova på kostnadsfritt. Du kommer att få 
lära dig grunderna för hur du blir en positiv och självständig ledare för barn och ungdomar. 
Utbildningen består av kursdel, 12 tim, praktikdel med handledning och en träff som 
innehåller hjärt- lungräddning.  Kursen dels upp på 4 kvällar eller 2 heldagar. Passa på att 
få gå en bra kurs gratis. Den kan hjälpa dig att få sommarjobb tex och vi på klubben 
kommer att få glädje av dig också. Hör av dig till Helene om du är intresserad 013-211616 
eller sheltiewiklund@gmail.com 

Hjälp till på årets roligaste upvisning! 
13-14 september ska vi vara med på cirkus Vallaskojski! Vi har varit med ett par gånger 
tidigare och det har varit himla kul! 
Under lördag-söndag är vi med på ca 4 föreställningar per dag med korta agility– och 
freestyleuppvisningar! Vill du hjälpa till?  
Hör av dig till Rolf, 4000gustavsson@telia.com, tel.0708—510793  



Kanonsabotören 2008 
 
 Hejsan, Hoppsan! 
Kanoners, Kanonbra, Kanontornet, Kanonsabotören! 
 
 Jaha då var det dags att vakna upp ur idet någon gång i 
februari för att börja planera vårt första möte LHU - ÅHK 
mellan. Roffe och jag kom till slut överens att ha detta möte i 
feb/mars i år. Fråga mig inte om datum för det tänker jag inte 
svara på! Vi bestämde att ha mötet på LHU:s klubblokal i 
Linköping. Alla 6 st i ÅHK:s agilitysektion följde med så vi 
var tvungna att åka i 2 bilar!! Från LHU har jag ett svagt 
minne att Roffe, Helene, Anna ”Essa” Karlsson var med. 
Förlåt mig LHU om det inte stämmer då jag tar uppgifterna 
från mitt något ”speedade” huvud. Vi gick igenom de vanliga 
uppgifterna om tävlingen och allt vad det heter. Långt innan 
hade det bestämts att TL för Kanonsabotören ”the one and 
only and forever” Mr Rolf Gustavsson med eller utan hjälm 
skulle tjänstgöra i denna roll. Domare hade jag knåpat ihop, de gamla vanliga, Alar, Sven, Catharina, Anders samt 
Roger och Åsa W som back-up-domare. 
Tävlingen skulle som vanligt gå av stapeln på Edbergaplan 2 i Åtvid vid Kanonvallen och dess pampiga torn, 
solkanonen som smäller av en salut varje dag kl. 13.00 under säsongen. Denna har förstås gett tävlingen dess namn 
”KANONSABOTÖREN”. Tävlingen pausar därav 12.45 – 13.15 för att rädda några skakiga hundar och kanske 
förare också. 
 
 Jag vet att jag poängterade för ÅHK:s del att det var viktigt att vi prioriterade efterarbetet efter tävlingen med flera 
”hjälpare” då det tidigare sköttes av ett alldeles för litet gäng som slet med dessa uppgifter. Med facit i hand så gick 
efterarbetet i år jättebra. LHU poängterade vikten att jaga reda på många funktionärer till tävlingen. Vi pratade om 
de vanliga sakerna såsom; städning av toaletter, omklädningsrum, parkering - den vanliga, elektronisk 
tidsutrustning, datorer - kringutrustning, högtalare -mikrofoner och mycket annat . 
Helene W. skulle be Reneth - OBK om hjälp till huvudsekreteriatet. Framme vid tävlingsdags så var Reneth skadad 
och vikarierades förtjänstfullt av Sofia W och Magnus Baurén som gjorde ett kanonjobb förstås. Vi hade senare den 
16/6 ett slutligt planeringsmöte i Åtvidaberg inför tävlingen. Serveringsansvariga Birgit och Lasse Haglund var 
med på mötet . Lydnaden skulle ha ett officiellt lydnadsprov på lördagen den 5/7 på Kanonsabotören. Lotta 
Johansson var ansvarig för denna del av tävlingen. Allt såg ut att gå i lås och kunna fungera till tävlingen. 
Vår stora rutin kan vara både till nytta och onytta! Man kan känna sig för säker och alla tror då att någon annan 
skall göra jobbet. 
En sak som vi kanske hade förbisett en aning var smågodisinköp som skulle visa sig bli en mycket allvarlig 
hantering på den första tävlingsdagen den 5/7 för undertecknad. Återkommer lite senare om det. 
 
 En viktig kugge för ÅHK är Johan Wiklund egentligen från Linköping men efter 4 års jobb för ÅHK nu nästan kan 
anses ha dubbelt ”klubbmedborgarskap”. Johan basar för teknik, data etc. för ÅHK:s del (Hoppas att du har förlåtit 
mig Yvonne Öster! ) . 
På vår gemensamma mailinglista dryftar vi ett antal ärenden som vi stämmer av vartefter de gick i lås. En personlig 
reflektion var att denna lista utnyttjades lite dåligt inför detta år. RUTIN, RUTIN och RUTIN som jag sa tidigare 
kan vara en fälla ibland (”klass 3” ) . 
 
 Kerstin Johansson jobbade hårt med sponsringsbiten och drog in mycket priser till tävlingen och hade god hjälp av 
Helene W. i LHU. Magnus Baurén ordnade våra ”tävlingskostymer”! . Bla vet jag att vi fick låna undercentraler, 
kablar, eldon av Åtvidabergs Infrastruktur. Alltransport tror jag det var ställde upp med en container på området 
som vi kunde kasta allt skräp i och som de sådan transporterade bort efter tävlingen. 
 
 Nu var det tävlingsdags!! 
ÅHK bestämde träff kl. 12.00 på klubben fredagen den 4/7 för att köra hinder och all annan utrustning till 
tävlingsplatsen. LHU bestämde dito kl. 11.00 på sin klubb. 
Ryggradslös 
Inte riktigt kanske men dagen innan på torsdagskvällen så bestämde jag mig för att åka och träna med Billy på 
klubben. Jag satte in Billy i buren bak i bilen och skulle böja mig in och ta av hans koppel. Då sträckte det till i 
ryggmuskeln längst ner i svankryggen mot rumpan (Ring gärna för mer detaljerad information om ni undrar om 
exakt position ! ). Ja det var ju bra så här inför tävlingen! Jag kunde inte böja mig ner eller göra något utan att det 
gjorde ont i ryggen. 

3 

KANONSABOTÖREN 
Åtvidaberg 5-6 juli 
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Vad gjorde jag då? Givetvis så fullföljde jag min idé om ett hårt och halvtimmeslångt agility pass med Billy. Det 
kände jag verkligen av när jag vaknade på fredagsmorgonen och knappt fick på mig strumporna! Vilken härlig 
timing så här inför tävlingen!  Som tur var fick jag komma kl 10.30 till kiropraktorn Anders Grönqvist i Åtvid. 
Han drog ut musklerna och gav mig akupunkturbehandling vilket gjorde att jag kunde fungera någorlunda bra 
under tävlingen. Jag fick dock stränga order att inte jobba för hårt eller lyfta saker som var det minsta tunga. Det 
kändes både bra och dåligt. Bra för att jag slapp att hjälpa till men mindre bra då jag brukar att en huvudroll i detta 
arbete!! 
Annette Nordenstad gjorde ett jättejobb och styrde upp trupperna inför byggnationen av första banan på fredagen. 
Hon hade med en mkt praktisk kärra som hon byggt själv och bar folksamsäckar så det bara ”blåste” om det och 
gjorde ett jättejobb. Flera ÅHK:are som aldrig sett henne förr eller visste att det gick att jobba så hårt och effektivt 
samtidigt och snabbt undrade vem denna kulturminnespersonlighet var!! Nu vet de det och är fortfarande djupt 
impade av Annettes bedrifter på ÅHK-banan!! ☺ ☺ ☺ !! 
 
 Birgits succégäng i serveringen servade och serverade bra och med glatt humör som aldrig förr. Funktionärsmaten 
var mycket god ☺ ·!! 
 
 Sandra och Isabelle har gjort ett massivt jobb med att fördela alla priser till deltagarna som vanligt. 
Roffe basar på och har tävlingen i ett ”kanongrepp”!! 
Roffe och Sandra delar ut priser till de lyckligt lottade och prispallen förhöjer stämningen denna gång. 
Funkisar sliter hårt både på LHU och ÅHK-banan. 
Roger F. sitter i sin nya inköpta Relax-stol från Jysk och blir bjuden på ett glas lättöl av Tarja som tillsammans 
med sin gubbe Leffan ”grillkarl” grillar hamburgare och gör försäljningssuccé. 
Roffe anser att RF relaxar för mycket och skickar mig på ett mycket ansvarsfullt uppdrag att inhandla ca 13 kg 
smågodis till funkisarna. Rör inte mitt lördagsgodis säger jag till en vacker blond expedit i 20-årsåldern på ICA 
Supermarket i Åtvid!! Hon undrar vart jag skall ta vägen och undrar om hon får följa med i mitt sällskap Då jag är 
mkt misstänksam mot unga damer med sådana utstuderade förslag så säger jag att jag mycket skyndsamt måste 
iväg för att sällskapa mina 44 st vänner på Edberga 2. När jag sedan berättar detta för Roffe och Magnus Baurén så 
kommer de fram till att smågodistricket verkar vara ett suveränt bra ”raggningsknep” Varför tänkte jag inte på 
det!! ☺ ☺ !! 
 
 Det är mycket bra och varmt väder på lördagen. Lite besviken så undrar jag om jag inte skall få användning av 
mitt dyra och nyinköpta regnställ som är knallgult och inte skulle göra någon besviken i Vägverkets regi och 
reklamkampanj! ☺ 
Ja det löser sig på söndagen. Framåt lunch börjar det att regna och håller i på sen eftermiddag. Jämfört med 07 så 
är detta i år endast som ”en droppe i havet” . 
 
 Tävlingen flyter på mycket bra. 
Billy ”Pudel” tittar in vid 09.30 draget på söndagen. Han skall nämligen ta med sig sin husse på ett par 
tävlingsrundor. Billy och Roger klämmer till med en mycket förnöjsam 7:e plats i hopp 3 på egna klubbens 
hemmabana! Vilken go känsla. Tyvärr släpper husse iväg Billy aningen för tidigt på Balansbommen vilket ger 5 
fel och en 17: plats istället för en 6:e plats som det skulle ha blivit om inte om och men fanns i agilityklassen. 
 
 Festen är slut!! 
Funkisarna packar ihop, äter korv och bjuder upp till avslutningdans! ☺ 
Vi kollar upp att allt är rent och snyggt och plockar upp ev. skräp och hundbajspåsar runt fotbollsplanen. Eva 
Ekberg och Ann-Sofie Andersson gör rent hus på toaletterna och omklädningsrummen. 
Vi kör tillbaka grejorna till respektive klubbar. 
I ett trivsamt och kanonavslappnat ögonblick bestämmer vi oss för att köra en ny Kanonsabotör i repris 2009, 
första helgen i juli!! Vi är alla rörande överens och har glömt hur mycket jobb vi haft, och gjort men fantastiskt kul 
har vi haft tillsammans LHU och ÅHK både inom och mellan klubbarna och på och utanför serveringen!! 
 
 KANONSLUT  
 Vid tangentbordet 
Billy ”Pudels” husse 
Roger F. 
Som är så tacksam och stolt över den nya balansbommen från agilityshopen som anlände 11.30  på fredagen . 
”KANONTIMING”  
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Kurser på Linköpings HU hösten 2008 
 För att gå en nybörjarkurs i agility krävs att du kan jobba 
med din hund lös eftersom man inte kan träna i koppel för 
säkerhetens skull. Du bör därför ha god vardagslydnad så att 
hunden lyder även när det är andra hundar med på planen. 
Godis/leksak att locka med under träning är självklart 
tillåtet! Hunden skall vara färdigväxt för att få gå kursen. På 
nybörjarkursen får föraren lära sig hur man ska träna in de olika hindrena. Vi tränar 
även lättare kombinationer. Målet för kursen är att ge föraren och hunden en grund för 
hur de ska träna och lära in olika hindertyper.  

Agility nybörjare 
Tisdagar 
18:30-20:00 
Instruktör: Malin Öster som tävlar på hög nivå i agility.  
Malin tävlar både medium och largehund vilket gör att hon har erfarenhet av handling för både stora och 
småhundar. Målet är att hundarna ska kunna alla hinder och att förarna får kunskap i hur man handlar sin 
hund på bästa sätt. 
Anmälan: malin_lkpg89@hotmail.com eller 076-8952568 
 
Freestyle nybörjare 
Tisdagar 
18:30-20:00 
Instruktör Yvonne Öster 
Yvonne tävlar och dömer freestyle. Hon har tillsammans med Monica Gudinge skrivit boken "Träna och 
tävla freestyle med din hund". 
På kursen kommer du att få lära dig hur du kan aktivera din hund på ett mycket positivt och roligt sätt med 
hjälp av freestylerörelser. 
Du kommer att få lära dig inlärningstips, regler, övningar, tankar om koreografi och mycket annat. 
Anmälan: yvonne.oster@swipnet.se eller 0705-29 20 58  

Kursavgiften är 100 kr per gång som betalar till kursledaren. Kursledaren bestämmer själv om hela avgiften 
ska betalas första gången eller om varje kurstillfälle ska betalas för sig varje gång.  

Se även vår hemsida för information om kurser som tillkommer efter att vi skrivit detta utskick 
http_//www.linkopingshu.se 

Ett stort tack till Emma, Josefine, Caroline och Mimmi  Sofia och 
Sandra som tillsammans fixade årets sommarläger. Bra planerat och 
utfört! Det märktes på deltagarna att de hade roligt!  
 
Tack! 
Styrelsen genom ordförande Anna Karlsson 
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Agility på schemat – javisst! 
  
 Det är inte alltid det är kul att gå till skolan, göra läxor och redovisa sina kunskaper. 
Men tänk om ditt allra roligaste favoritämne fanns att välja? Tänk om du fick ägna 
skoltid åt det du och din hund trivs bäst med att göra? Tänk om agility fanns på ditt 
schema? 
 
 För mig, Leona Örtenberg, blev det möjligt att i skolans regi få arbeta och utvecklas 
inom hundsporten agility, under överinseende av en egen tränare och med 
betygskriterier. Men vägen dit var lång.  
 
 Tanken på att få ha agility som specialidrott väcktes när mina klasskamrater på 
gymnasiet valde sina idrottsgrenar. Specialidrott innebär att ett visst antal timmar av 
den ordinarie läroplan förläggs till en idrott, det kan handla om golf, fotboll, ridning eller 
något annat. Under ett helt läsår studerar eleven idrotten och får poäng för kursen, 
motsvarande det antal timmar som lagts ner. Det finns betygskriterier precis som för 
vilket annat ämne som helst och givetvis sker en kontinuerlig examination mellan 
tränare och elev.  
 
 Nu är ju inte agility vilken sport som helst, vilket ni läsare vet, och det betydde att 
mina föräldrar och jag fick tjata på både skolan och framförallt kommunen för att få 
igenom mitt val av specialidrott. Så här i efterhand var det bra att få kämpa för agilityn, 
det höjer statusen och framförallt intresset för sporten. Jag fick förklara för både 
kommunen och skolans idrottslärare, d v s den person som var ansvarig för 
specialidrotten vad agility innebär. Vilka krav som ställs på föraren och hunden, att det 
handlar om ett speciellt samarbete där det krävs både god kondition och god 
koordinationsförmåga, för att kunna utöva sporten! 
 
 Att få träna regelbundet med en tränare har inneburit enormt mycket för mig och mina 
hundars utveckling. Det har varit en stor sporre bara att ta sig igenom skoldagen för att 
kunna få träna agility – på skoltid! Men jag har också haft flera mål med specialidrotten, 
att jobba under noggrant överinseende och med kritiska ögon på mig, är en stor 
utmaning. Tack vare Linköpings Hundungdom och tränare tillika domare Åsa Wrede, 
som hela tiden ställt sig positiva till mitt val, har jag blivit en mycket bättre handler till 
mina hundar.  
 
 Åsa och jag har jobbat med flera bitar, dels den konkreta träningsdelen med 
hinderträning och handling, dels har vi också jobbat med mental tävlingspsykologi – 
mycket nyttigt! Vi har också kunnat åka till agility-VM i Hamar och på kurs med Åsa 
Söderman, väldigt lärorikt båda sakerna. 
 
 Jag har också hjälpt till som tränare på en av Åsas kurser i agility, där det handlar om 
att tänka i nya perspektiv och utgå från andras hundar och handling. Det är en av de 
saker som utvecklat mig mest och som också varit mest krävande. Jag deltog också ett 
antal timmar som funktionär på olika sätt under den stora tävlingen ”Kanonsabotören” 
som hålls i Åtvidaberg varje sommar.  
 
 Att ha valt specialidrott är inget som jag ångrar, trots att det var med mycket möda 
som krävdes för att få ha agility. Tvåan under gymnasiet var tuff och det var skönt att 
kunna ”lata” sig med agility istället för att sitta inne som de som inte hade hade 
specialidrott fick göra. Extra bra var att efter att teorin var avklarad, och endast 
praktiken återstod, (praktiken fick läggas när som i veckan) hade jag sovmorgon varje 
måndag och slutade tidigt varje fredag. Absolut den bästa kursen på gymnasiet, att ha 
agility på schemat!  
 
 Av Leona Örtenberg, juli 2008. 
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Tävlingsresultat från grattissidan: 
 
augusti lydnad + agility 
Linda och aussien Minus far fram i full fart både på lydnadsplanen och agilitybanan, två 
förstapris i tvåan och tre uppflyttningspinnar har de hunnit med! 

27 augusti Linköping lydnad 
Grattis Sofia med Zeke till 1:a priset i klass 1 på debuten! 

1-3 augusti Ungdoms SM Göteborg 
Grattis Sandra med Thyra till guld i både spårappellen och lydnadseliten! Sofia med Ilex 
tog guld i mediumtrean agility! Linda med Minus tog brons i lydnadsklass I! 

27 juli Katrineholm 
Grattis Johanna med Perrin till en dubbelseger och uppflyttning till hopptvåan! 

9 juli Motala lydnad 
Thyra 294.5 poäng lydnadsklass elit. 

20 juli Köping internationell utställning 
Thyra 1:a pris och klassvinst med CK i jaktklass. 

Åtvidaberg 5 juli 
Sandras Lhine debuterade i klass II, och vann klassen med 192 poäng. Hennes Thyra vann 
elitklassen med 307.5 poäng och är redan klar inför SM 2009.  Både mor och dotter fick 9.6 
i genomsnittspoäng och fick dela på utmärkelsen Dagens bästa lydnadshund. 

5-6 juli Kanonsabotören 
Tack alla härliga funktionärer och grattis till Leona och Nero som tog pinne i agilitytvåan 
medan hon med Loke gjorde en SM-nolla i trean, Therese som körde Åsas Lovis till tre 
SM-nollor och sin egen Nova till en vinst och en femteplats i trean. Johanna med Perrin tog 
en pinne i hoppettan med vinst, Sofia med Ilex kom tvåa i agilitytrean, Oscar med matte 
Malin tog en pinne i agilitytvåan och Malin tog även pinne med largehunden Fanny, 
lillasyster Matilda tog två pinnar med Pysen. Johannas Ida gjorde en SM-nolla i agility och 
Cissis Happy fick två hoppSM-nollor med hem. Jimmy körde två dubbelnollor med Caiza 
och är klar för SM 2009 och Siri gjorde två SM-nollor. 

13-15 juni SM på Öland 
Grattis Team Relax med klubbmedlemmarna Sofia med Ilex och Zeke och Roger med Billy 
som tog lagbrons! Sandra med Thyra debuterade på lydnadsSM med en fin åttondeplats. 
Eva-Marie med Piraya (som tävlar för Borås men bor i Linköping) tog individuellt brons 
och laget PapilLonestars med Eva-Marie samt Åsa och Lovis kom på fjärdeplats. Härlig 
helg för klubben som dessutom hade folk både i sekretariatet och som speakers under 
helgen, vi kan både tävla och arrangera i vår klubb! 

7 juni Frövi agility 
Grattis Cissi med Happy till CERT i hoppklassen och Sofia och Zonic till första pinnen i 
hoppklass 1! 
 
 



30 maj Söderköping lydnad 
Grattis Sofia och Zonic till förstapris och klassvinst i ettan! 
 
24 maj Viltspår 
Grattis Lina och Sally till förstapris i öppenklass! 

11 maj Mjölby DM lydnad 
Sandra och Thyra 1:a pris, klassvinst och distriktsmästare elitklass. Linda och Minus 1:a 
pris, klassvinst och distriktsmästare klass I. 

1-4 maj Söderköping-Tranås agility 
Grattis till alla fina resultat, Malin med Tine tog pinnar, Leona tog pinnar med båda sina 
hundar, Rosa och Troja tog pinnar och Sofias Zeke återdebuterade efter en skada med 
pallplatser i klass III. Johanna med Perrin och Bea med Heba tog sina första pinnar! 

4 maj Söderköping lydnad  
Sandra och Thyra 293.5 poäng i elitklass och SM-poäng nummer två. 

19 april Flen lydnad 
Sandra och Thyra 294 poäng i elitklass, och första SM-poängen inför SM 2009. 

19 april Västerås utställning 
Lindas Olle vann öppenklassen med CK, blev 3:e bästa hane och fick sitt första CERT! 

Kommande agilitytävlingar hos närliggande klubbar: 

Datum Arrangör Klasser Sista anmälningsdag 
13-14/9 Oxelösunds BK Agility klass 1 båda dagarna 15/8 
27/9 Askersunds BK Agility Inofficiell 12/9 
5/10 Valdemarsviks BK ÖM Agility + Final Klubbkampen  21/9 
18/10 Finspångs BKAgility  Inofficiell  1/10 

Kommande agilitytävlingar i Valla 
ridhus: 

I år arrangerar vi återigen våra populära 
inomhustävlingar i agility. Tävlingarna kommer att 
hållas under eftermiddag/kväll, håll utkik på 
hemsidan efter inbjudningar och mer information. 

Inofficiell tävling 
 Adventshoppet den 22/11 
 
Officiella tävlingar: 
 Klass I tävling den  24/1 -09 
 Klass 2 tävling den 28/2 -09 
 Klass 3 tävling den 14/3-09  Foto: Therese Andersson 
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Inbjudan till Linköpings HU:s 
Klubbmästerskap 

 
Lydnad, Rallylydnad, Freestyle 

Nybörjar Agility och Agility 
 

 Lördagen den 4/10 2008 
Rallylydnad klass I 

Lydnadsklass I 
Freestyle utan obligatoriska rörelser, programmets längd 

1-5 minuter. 
Nybörjar Agility för hund som inte har startat officiell 

tävling ännu. Inga balanshinder eller slalom ingår. 
Agility öppen klass.  

 
 Anmälan till Helene på sheltiewiklund@gmail.com senast 
den 28/9. Startavgift 30 kr/start betalas på tävlingsdagen 
vid anmälan. Ange förarens namn, hundens namn samt 

storlek för agilityn och vilken gren du vill tävla i.  
 

 PM med tider läggs ut på hemsidan senast den 30/9. 
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Foto: Therese Andersson 


